Contratação  de  empresa  para  confecção  gradativa  de
fardamento  para  atendimento  das  necessidades  da  Câmara
Municipal  de  Jucurutu/RN.
CONTRATADO:  LM  BOLSAS  COMERCIO  E  SERVIÇOS  EIRELI
(CNPJ nº 30.420.584/0001-15).

VALOR ESTIMADO: R$ 4.023,51 (Quatro mil, vinte e três reais e
cinquenta e um centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade orçamentária: 001.001 – Câmara Municipal;
Ação: 2.1 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal;
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços - PJ;
Fonte: 15000 - Recursos Ordinários.